

نفرین دهه هشتم نابودی اسرائیل

برخی صهیونیست‌ها بر اساس منابع تاریخی خود معتقد به نابودی اسرائیل در دهه هشتم تاسیس این رژیم هستند



اوضاع به‌ر پیروزی اسرائیل پس از جنگ هفتم اکتبر ۲۰۲۳ باعث شده تا برخی محافل داخلی رژیم صهیونیستی سراغ پیش‌بینی‌ها درباره آینده این رژیم بروند. در واقع هم‌زمان با آغاز جنگ غزه در اکتبر ۲۰۲۳، مقوله «نفرین دهه هشتم» و فروپاشی اسرائیل بار دیگر در محافل صهیونیستی مورد بررسی قرار گرفت و بسیاری از آنها معتقدند که اسرائیل از هر زمانی به تحقق این كابوس نزدیک‌تر شده است.

هشدار نخست‌وزیر سابق

نفرین دهه هشتم حتی در چارچوب مقاله‌ای توسط ایهود باراک نخست‌وزیر سابق رژیم صهیونیستی هم‌زمان با آغاز طوفان الاقصی در پاییز ۲۰۲۳ مورد تأکید قرار گرفته است. باراک در مقاله‌ای که در روزنامه ییدیوت آحرانوت منتشر شد اعتراف کرد: در طول تاریخ یهودیان بیش از ۸۰ سال یک دولت در اختیار نداشتند، و حتی در دوره تاریخی قبلی هم حداکثر به ۸۰ سال رسیده و بعد از آن دچار فروپاشی شد. او اعتراف کرد اسرائیل در اتمسفری بسیار سخت گرفتار شده است که هیچ ترحمی برای ضعیفان وجود ندارد، از این رو نباید تهدیدها و خطرات موجود را کوچک شمرد. باراک در مقاله خود خاطر نشان کرد دهه هشتم برای اسرائیل دو وضعیت به همراه دارد: «اول فروپاشی حاکمیتی و دوم در حالی که دهه هشتم رسیدیم که تمامی هشدارهای تلمودی را نادیده گرفته‌ایم». او در این رابطه اعتراف کرد، در هر دو صورت ورود به دهه هشتم اعلام آغاز فروپاشی حاکمیت است... پروژه فعلی صهیونیستی سومین تلاش در تاریخ برای یهودیان است ما به دهه هشتم رسیدیم اما به شدت در توهم نادیده گرفتن هشدارهای تلمود قرار داشته و با این کار به روند پایان خود سرعت می‌بخشیم.



منابع تاریخی عبری چه می‌گویند؟

پیشگویی اسرائیلی‌ها در تنخ (عهد عتیق) حکایت از آن دارد که فروپاشی «سرزمین اسرائیل» دلایلی داخلی دارد به‌نحوی که درگیری‌هایی میان «چند قبیله اسرائیلی» روی می‌دهد و در پایان، خداوند آنچه را پیشتر انجام داد، عملی می‌کند: «سرزمین سلیمان را تکه‌تکه کرد». هم‌زمان با یادداشتن این رژیم به دهه هشتم، این پیشگویی‌ها به بخشی از گفتمان اسرائیلی‌ها مبدل شده است.



نفرین پیچیده

بر اساس ادعای صهیونیست‌ها، به غیر از نظام سیاسی فعلی با عنوان اسرائیل، در طول تاریخ، دو حکومت یهودی دیگر در فلسطین وجود داشته است که هر دوی آنها کمتر از ۸۰ سال عمر کرده و قبل از ۸۰ سالگی فروپاشیده‌اند. گفته شده اصلی‌ترین دلیل سقوط هر دوی این حکومت‌ها، اختلافات شدید داخلی در آنها بوده است و به نظر می‌رسد امروز رژیم صهیونیستی، شرایطی کاملاً مشابه با دو حکومت پیشین یهودیان در زمان باستان را تجربه می‌کند و از این رو بسیاری از صهیونیست‌ها نسبت به تکرار سقوط دولت‌های یهود پیش از ۸۰ سالگی هشدار داده‌اند و معتقدند که اکنون اسرائیل در دهه هشتم خود در معرض فروپاشی قرار دارد.

نگرانی از نابودی

کرد، زمانی که ارتش مصر پیروز شد و شهر نیتسانیم را در جریان جنگ ۱۹۴۸ در جنوب اسرائیل اشغال کرد، رئیس ستاد ارتش وقت اسرائیل به سربازان و افسران یهودی دستور داد تا سرحد مرگ بچنگند و افسران سربازان یهودی که تصمیم به تسلیم شدن به «دشمن» گرفتند را بکشند. نویسنده اسرائیلی می‌گوید که از آن زمان «فرهنگ مرگ و فداکاری برای وطن» در اسرائیل متبلور شده است، به این معنی که یهودیان در زمان

«روگل آفر»، نویسنده و تحلیلگر اسرائیلی معتقد است که اسرائیل گواهی مرگ خود را امضا کرده است و این امر را به دلایل متعددی از جمله جنگ در چند جبهه، فروپاشی داخلی، گسترش فساد، درگیری‌های داخلی بین جریان‌های یهودی و درگیری‌های فرهنگی در جامعه اسرائیل نسبت داده است. آفر در روزنامه هآرتس نوشت: «در جنگ بعدی اسرائیل با دشمنانش، یهودیان این کشور دستور خودکشی در یافت خواهند

مهاجرت معکوس در اسرائیل: فرار از زندان

از مدت‌ها قبل از آغاز جنگ غزه در اکتبر ۲۰۲۳، موج مهاجرت معکوس صهیونیست‌ها به خارج از فلسطین اشغالی به شکل قابل توجهی تشدید شده بود و وقتی جنگ غزه و پاسخ موشکی مقاومت فلسطین به اشغالگران شروع شد، روند مهاجرت معکوس از اسرائیل شتاب گرفت، تا آن جا که روزنامه عبری هآرتس در مقاله‌ای با اشاره به اینکه خانه‌های اسرائیلی‌ها در حال سوختن است، به آنها توصیه کرد تا دیر نشده به اروپا فرار کنند و خودشان را نجات دهند.

نیم میلیون فرار از شهرک‌ها: گزارش‌های مطبوعات اسرائیلی نشان می‌دهد که از زمان آغاز جنگ غزه، بیش از نیم میلیون شهرکنشین صهیونیست فلسطین اشغالی را ترک کرده‌اند.

۱۵ درصد به فکر مهاجرت: هآرتس نیز در گزارشی اعلام کرده است که ۱۵ درصد از اسرائیلی‌ها به مهاجرت همیشگی به اروپا فکر می‌کنند.

۸۲۷۰۰ نفر: روزنامه صهیونیستی ییدیوت آحرانوت ۲ ماه پیش گزارش داده است که خروج شهرکنشینان اسرائیلی از منطقه به رکورد بی‌سابقه حدود ۸۲۷۰۰ نفر رسیده است که خسارت بزرگی برای صهیونیست‌ها محسوب می‌شود.

۱۸۲۰۰ نفر: بر اساس گزارش روزنامه صهیونیستی ییدیوت آحرانوت، تا پایان سال ۲۰۲۴، تراز مهاجرت معکوس به ۱۸۲۰۰ نفر رسید که نشان‌دهنده کاهش خالص جمعیت است که عمدتاً ناشی از مهاجرت معکوس اسرائیلی‌ها به خارج به دلیل احساس ترس و ناامنی پس از جنگ غزه است.

خروج ۴۰ درصد از ساکنان مرفه: اورشلیم‌پست در گزارشی درباره شتاب گرفتن مهاجرت از اسرائیل هم‌زمان با جنگ غزه نوشته است: کسانی که مهاجرت معکوس می‌کنند اموال، مدارک دانشگاهی و مهارت‌های شغلی خود را نیز می‌برند. این آمار بیانگر میزان خساراتی است که اسرائیل در پی مهاجرت افراد مذکور در دراز مدت متحمل خواهد شد. تبعات این مهاجرت معکوس در مناطق دور از درگیری نیز مشاهده خواهد شد. بر اساس گزارش این روزنامه، نزدیک به ۴۰ درصد از مهاجرت‌کنندگان ساکن مناطق مرفه در اراضی اشغالی بوده‌اند.

«آری شیت» نویسنده روزنامه عبری هآرتس: هیچ ذوقی برای زندگی در اینجا وجود ندارد، باید هر چه سریع‌تر با دوستان خود خداحافظی کنیم و برای زندگی به سن فرانسیسکو یا برلین یا پاریس برویم و در آنجا با آرامش بنشینیم و تماشا کنیم که اسرائیل چگونه نفس‌های آخرش را می‌کشد.

التماس برای ماندن: «فتالی بنت» نخست‌وزیر پیشین رژیم صهیونیستی پیش‌تر هم‌زمان با ادامه جنگ در غزه، در سخنانی التماسی از شهرکنشینان خواسته بود که فلسطین اشغالی را ترک نکنند و در آنجا بمانند.